

评标报告（公示版）

项目名称：阳新县龙港镇茶寮村 2025 年农村综合改革重点村建设项目工程

（一）符合要求的投标一览表

序号	投标人名称	备 注
1	富春山建工集团有限公司	
2	湖北南盛建筑工程有限公司	
3	湖北大艾建筑工程有限公司	
4	湖北新月建设工程有限公司	
5	湖南省城市建筑集团有限公司	
6	湖北金安源建设工程有限公司	
7	万邦建工集团有限公司	
8	宁夏衡昌建设工程有限公司	

9	湖北森垚建设有限公司	
10	湖北福日建筑工程有限公司	
11	湖北联盛建设集团有限公司	
12	山西日月峰建筑工程有限公司	
13	湖北中地地质科技有限公司	
14	武汉新冠金建设工程有限公司	
15	湖北隆中达建筑工程有限公司	
16	福建省恒鼎建筑工程有限公司	
17	武汉中盛楚汉建筑有限公司	
18	湖北勤谨匠心建设工程有限公司	
19	湖北设路建设工程有限公司	
20	湖北刊江建设工程有限公司	
21	湖北鑫鼎顺建设工程有限公司	
22	四川瑞源建筑工程有限公司	
23	河北天昕建设集团有限公司	
24	湖北秀美河川建设工程有限公司	

25	仟亿建设集团股份有限公司	
26	四川杰欣建筑工程有限公司	
27	湖北利豪建设工程有限公司	
28	湖北宇升建筑工程有限公司	
29	湖北兴昌弘建设有限公司	
30	湖北锦天航建设工程有限公司	
31	湖北中宝科技工程有限公司	

(二) 否决投标的情况说明

序号	投标人名称	被否决的依据	投标存在的 具体问题
1	湖北金安源建设工程有限公司	资格评审	不符合资格评审标准其他要求： 投标人须知 6.3.4 本工程实施电子评标（2）在编制投标文件时，以招标人最后发出的电子招

			标文件和变更通知提供的工程量清单为准进行投标文件编制，未按照要求的，评标委员会应当否决其投标（投标文件预算中绿化工程种植土材料暂估价总额与招标答疑澄清后的绿化工程中种植土材料暂估价总额不一致）。
2	万邦建工集团有限公司	资格评审	不符合资格评审标准其他要求： 投标人须知 6.3.4 本工程实施电子评标（2）在编制投标文件时，以招标人最后发出的电子招标文件和变更通知提供的工程量清单为准进行投标文件编制，未按照要求的，评标委员会应当否决其投标（投标文件预算中绿化工程种植土材料暂估价总额与招

			标答疑澄清后的绿化工程中种植土材料暂估价总额不一致)。
3	宁夏衡昌建设工程有限公司	资格评审	不符合资格评审标准其他要求： 投标人须知 6.3.4 本工程实施电子评标（2）在编制投标文件时，以招标人最后发出的电子招标文件和变更通知提供的工程量清单为准进行投标文件编制，未按照要求的，评标委员会应当否决其投标（投标文件预算中绿化工程种植土材料暂估价总额与招标答疑澄清后的绿化工程中种植土材料暂估价总额不一致）
4	湖北森垚建设有限公司	资格评审	不符合资格评审标准其他要求： 投标人须知 6.3.4 本工程实施电子评标（2）在编制投标文件

			时，以招标人最后发出的电子招标文件和变更通知提供的工程量清单为准进行投标文件编制，未按照要求的，评标委员会应当否决其投标（投标文件预算中绿化工程种植土材料暂估价总额与招标答疑澄清后的绿化工程中种植土材料暂估价总额不一致）
5	湖北联盛建设集团有限公司	资格评审	不符合资格评审标准其他要求： 投标函中填写的专业工程暂估价与招标文件要求的不一致
6	山西日月峰建筑工程有限公司	资格评审	不符合资格评审标准其他要求： 投标人须知 6.3.4 本工程实施电子评标（2）在编制投标文件时，以招标人最后发出的电子招标文件和变更通知提供的工程量

			清单为准进行投标文件编制，未按照要求的，评标委员会应当否决其投标（投标文件预算中绿化工程种植土材料暂估价总额与招标答疑澄清后的绿化工程中种植土材料暂估价总额不一致）。
7	湖北中地地质科技有限公司	资格评审	不符合资格评审标准其他要求： 安全员证书过期
8	福建省恒鼎建筑工程有限公司	资格评审	不符合资格评审标准其他要求： 投标人须知 6.3.4 本工程实施电子评标（2）在编制投标文件时，以招标人最后发出的电子招标文件和变更通知提供的工程量清单为准进行投标文件编制，未按照要求的，评标委员会应当否决其投标（投标文件预算中绿化

			工程种植土材料暂估价总额与招 标答疑澄清后的绿化工程中种植 土材料暂估价总额不一致)
9	湖北刊江建设工程有限公司	资格评审	不符合资格评审标准其他要求： 投标人须知 6.3.4 本工程实施电 子评标（2）在编制投标文件 时，以招标人最后发出的电子招 标文件和变更通知提供的工程量 清单为准进行投标文件编制，未 按照要求的，评标委员会应当否 决其投标（投标文件预算中绿化 工程种植土材料暂估价总额与招 标答疑澄清后的绿化工程中种植 土材料暂估价总额不一致）
10	四川瑞源建筑工程有限公司	资格评审	不符合资格评审标准其他要求： 投标人须知 6.3.4 本工程实施电

			子评标（2）在编制投标文件时，以招标人最后发出的电子招标文件和变更通知提供的工程量清单为准进行投标文件编制，未按照要求的，评标委员会应当否决其投标（投标文件预算中绿化工程种植土材料暂估价总额与招标答疑澄清后的绿化工程中种植土材料暂估价总额不一致）
11	河北天昕建设集团有限公司	资格评审	不符合资格评审标准其他要求： 投标人须知 6.3.4 本工程实施电子评标（2）在编制投标文件时，以招标人最后发出的电子招标文件和变更通知提供的工程量清单为准进行投标文件编制，未按照要求的，评标委员会应当否

			决其投标（投标文件预算中绿化工程种植土材料暂估价总额与招标答疑澄清后的绿化工程中种植土材料暂估价总额不一致）
12	仟亿建设集团股份有限公司	资格评审	不符合资格评审标准其他要求： 投标人须知 6.3.4 本工程实施电子评标（2）在编制投标文件时，以招标人最后发出的电子招标文件和变更通知提供的工程量清单为准进行投标文件编制，未按照要求的，评标委员会应当否决其投标（投标文件预算中绿化工程种植土材料暂估价总额与招标答疑澄清后的绿化工程中种植土材料暂估价总额不一致）。
13	湖北利豪建设工程有限公司	资格评审	不符合资格评审标准其他要求：

			投标人须知 6.3.4 本工程实施电子评标（2）在编制投标文件时，以招标人最后发出的电子招标文件和变更通知提供的工程量清单为准进行投标文件编制，未按照要求的，评标委员会应当否决其投标（投标文件预算中绿化工程种植土材料暂估价总额与招标答疑澄清后的绿化工程中种植土材料暂估价总额不一致）。
14	湖北宇升建筑工程有限公司	资格评审	不符合资格评审标准其他要求： 投标人须知 6.3.4 本工程实施电子评标（2）在编制投标文件时，以招标人最后发出的电子招标文件和变更通知提供的工程量清单为准进行投标文件编制，未

			按照要求的，评标委员会应当否决其投标（投标文件预算中绿化工程种植土材料暂估价总额与招标答疑澄清后的绿化工程中种植土材料暂估价总额不一致）
15	湖北兴昌弘建设有限公司	资格评审	不符合资格评审标准其他要求： 投标人须知 6.3.4 本工程实施电子评标（2）在编制投标文件时，以招标人最后发出的电子招标文件和变更通知提供的工程量清单为准进行投标文件编制，未按照要求的，评标委员会应当否决其投标（投标文件预算中绿化工程种植土材料暂估价总额与招标答疑澄清后的绿化工程中种植土材料暂估价总额不一致）

16	湖北锦天航建设工程有限公司	资格评审	不符合资格评审标准其他要求： 投标人须知 6.3.4 本工程实施电子评标（2）在编制投标文件时，以招标人最后发出的电子招标文件和变更通知提供的工程量清单为准进行投标文件编制，未按照要求的，评标委员会应当否决其投标（投标文件预算中绿化工程种植土材料暂估价总额与招标答疑澄清后的绿化工程中种植土材料暂估价总额不一致）
17	湖北中宝科技工程有限公司	资格评审	不符合资格评审标准其他要求： 投标预算明细中没有包含园林景观工程暂估价 30000 元，与招标文件要求的不一致

(三) 评审汇总表

投标报价汇总表											
序号	单位名称	该项评审 总分或定性 情况	评委序号及评审情况（评分）								
			1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	湖北鑫鼎顺建设工程有限公司	59.66	59.66	59.66	59.66	59.66	59.66				
2	湖北勤谨匠心建设工程有限公司	58.16	58.16	58.16	58.16	58.16	58.16				
3	武汉中盛楚汉建筑有限公司	59.68	59.68	59.68	59.68	59.68	59.68				
4	湖北秀美河川建设工程有限公司	59.63	59.63	59.63	59.63	59.63	59.63				
5	湖北设路建设工程有限公司	59.75	59.75	59.75	59.75	59.75	59.75				
6	湖北福日建筑工程有限公司	59.66	59.66	59.66	59.66	59.66	59.66				

	司										
7	湖南省城市建筑集团有限 公司	59.78	59.78	59.78	59.78	59.78	59.78				
8	武汉新冠金建设工程有限 公司	59.66	59.66	59.66	59.66	59.66	59.66				
9	湖北大艾建筑工程有限公 司	59.75	59.75	59.75	59.75	59.75	59.75				
10	湖北南盛建筑工程有限公 司	59.69	59.69	59.69	59.69	59.69	59.69				
11	富春山建工集团有限公司	57.67	57.67	57.67	57.67	57.67	57.67				
12	湖北新月建设工程有限公 司	59.59	59.59	59.59	59.59	59.59	59.59				
13	湖北隆中达建筑工程有限 公司	57.20	57.20	57.20	57.20	57.20	57.20				
14	四川杰欣建筑工程有限公 司	59.62	59.62	59.62	59.62	59.62	59.62				

技术标汇总表											
序号	单位名称	该项评审 总分或定性 情况	评委序号及评审情况（评分）								
			1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	湖北鑫鼎顺建设工程有限公司		12.00	13.10	15.00	13.80	11.40				
2	湖北勤谨匠心建设工程有限公司		18.10	14.30	18.80	16.60	10.70				
3	武汉中盛楚汉建筑有限公司		16.40	13.50	11.80	11.30	11.40				
4	湖北秀美河川建设工程有限公司		11.50	13.50	13.10	15.30	11.50				
5	湖北设路建设工程有限公司		12.30	13.30	16.50	14.80	12.70				
6	湖北福日建筑工程有限公司		14.80	13.30	13.60	11.10	11.30				

	司										
7	湖南省城市建筑集团有限公司		12.00	13.60	13.50	15.00	12.70				
8	武汉新冠金建设工程有限公司		11.90	13.20	14.00	13.00	10.10				
9	湖北大艾建筑工程有限公司		12.00	14.20	16.00	15.00	12.60				
10	湖北南盛建筑工程有限公司		12.00	13.90	13.80	12.60	13.20				
11	富春山建工集团有限公司		11.30	13.40	16.00	15.00	10.50				
12	湖北新月建设工程有限公司		14.80	13.00	11.50	11.50	10.90				
13	湖北隆中达建筑工程有限公司		11.40	14.50	17.50	15.80	12.50				
14	四川杰欣建筑工程有限公司		11.00	13.60	13.50	14.90	10.00				

商务标汇总表											
序号	单位名称	该项评审 总分或定性 情况	评委序号及评审情况（评分）								
			1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	湖北鑫鼎顺建设工程有限公司	9.70	9.70	9.70	9.70	9.70	9.70				
2	湖北勤谨匠心建设工程有限公司	17.10	17.10	17.10	17.10	17.10	17.10				
3	武汉中盛楚汉建筑有限公司	13.60	13.60	13.60	13.70	13.60	13.60				
4	湖北秀美河川建设工程有限公司	16.70	16.70	16.70	16.70	16.70	16.70				
5	湖北设路建设工程有限公司	11.70	11.70	11.70	11.70	11.70	11.70				
6	湖北福日建筑工程有限公司	13.00	13.00	13.00	13.00	13.00	13.00				

	司										
7	湖南省城市建筑集团有限公司	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00				
8	武汉新冠金建设工程有限公司	11.70	11.70	11.70	11.70	11.70	11.70				
9	湖北大艾建筑工程有限公司	9.40	9.40	9.40	9.40	9.40	9.40				
10	湖北南盛建筑工程有限公司	8.80	8.80	8.80	8.80	8.80	8.80				
11	富春山建工集团有限公司	18.30	18.30	18.30	18.30	18.30	18.30				
12	湖北新月建设工程有限公司	6.90	6.90	6.90	6.90	6.90	6.90				
13	湖北隆中达建筑工程有限公司	15.90	15.90	15.90	15.90	15.90	15.90				
14	四川杰欣建筑工程有限公司	9.80	9.80	9.80	9.80	9.80	9.80				

汇总情况表					
序号	单位名称	投标报价	技术标	商务标	汇总
1	湖北鑫鼎顺建设工程有限公司				82.33
2	湖北勤谨匠心建设工程有限公司				91.59
3	武汉中盛楚汉建筑有限公司				85.51
4	湖北秀美河川建设工程有限公司				89.03
5	湖北设路建设工程有限公司				85.05
6	湖北福日建筑工程有限公司				85.39
7	湖南省城市建筑集团有限公司				83.05
8	武汉新冠金建设工程有限公司				84.06
9	湖北大艾建筑工程有限公司				83.08
10	湖北南盛建筑工程有限公司				81.69
11	富春山建工集团有限公司				89.2
12	湖北新月建设工程有限公司				78.49

13	湖北隆中达建筑工程有限公司				87.37
14	四川杰欣建筑工程有限公司				82.12